
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie podjęcia działań zapobiegawczych w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa 
SARS-CoV-2 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 10 w związku z § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii ( Dz. U. 
z 2020r. poz. 491 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wprowadzonym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, spowodowanym 
rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, celem zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego 
mieszkańców, odwołuję od dnia 1 kwietnia 2020r. do odwołania wszystkie imprezy i wydarzenia organizowane na 
terenie Gminy Goleszów. 

2. Zobowiązuję organizacje pozarządowe, z którymi Gmina Goleszów podpisała umowy 
o wsparcie/powierzenie realizacji zadania publicznego, do weryfikacji harmonogramów planowanych działań przy 
uwzględnieniu ust. 1. Trwające już zadania publiczne będą mogły zostać zrealizowane w pełnym zakresie na 
podstawie stosownych aneksów do umów o realizację zadania publicznego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów, Kierownikom referatów Urzędu 
Gminy Goleszów, Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych gminy i gminnych instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




